RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DE CHAMADA

PÚBLICA – IFPI CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIRETORIA-GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais,

de acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público a RETIFICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL da Chamada Pública, referente ao EDITAL

1/2021 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 29 de abril de 2021, para preenchimento de 102

vagas, ofertadas para o primeiro semestre letivo de 2021, nos cursos da Educação

Profissional Técnica de Nível Médio, do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Piauí, na forma integrada, concomitante e subsequente ao Ensino

Médio.

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO – MANHÃ

ORDEM

NOME DO CANDIDATO

COTA

NOTA/

MÉDIA

SITUAÇÃO

01 MARIA SUZANNY DE CARVALHO
PINHEIRO LEAL

SC3 9,8 APROVADO

02 SAMUEL SOUSA RODRIGUES AC 9,5 APROVADO

03 MARIANA ANTÃO DE SOUSA AC 9,4 APROVADO

04 KALLIANY PEREIRA DE MORAIS AC 9,3 APROVADO

05 ANA CAROLINA SOARES LEAL AC 9,0 APROVADO

06 PEDRO KAUAN OLIVEIRA DA SILVA AC 9,0 APROVADO

07 KAUANY LUISA MAURILIO DE SOUSA AC 8,9 APROVADO

08 JOSÉ ARTHUR DANTAS MARTINS AC 8,8 APROVADO

09 LUIS FERNANDO FERREIRA DE FREITAS AC 8,8 APROVADO

10 RAIMUNDO BATISTA DOS ANJOS NETO AC 8,7 APROVADO

11 ELISA MARIA NUNES DE SOUSA AC 8,6 APROVADO

12 ADRIELLE MARIA DE JESUS LOPES AC 8,6 APROVADO

13 MIGUEL CARLOS DE ALENCAR NETO AC 8,6 APROVADO

14 ALESSANDRA DIONÍSIO MEIRELLES AC(
REMANEJADA

DE SC4)

8,4 APROVADO

15
MARIA EDUARDA DA SILVA FERNANDES

AC(
REMANEJADA

DE SC4)

8,4 APROVADO

16
MARIA YASMIN VIEIRA DA SILVA

AC(
REMANEJADA

DE SC4)

8,4 APROVADO

17
DEMÉTRIO DE SOUSA MARTINS BARROS

AC(
REMANEJADA

DE SC4)

8,3 APROVADO

18 MARIA LAURA LEÔNIDAS MOURA

MATILDES

AC(
REMANEJADA

DE SC4)

8,2 APROVADO

19 FELIPE DE OLIVEIRA SOUSA CHAGAS AC(
REMANEJADA
DE SC4 CPD)

8,2 APROVADO

20 ANA JÚLIA PIMENTEL ARAÚJO LEÔNIDAS AC (
REMANEJADA
DE SC5 CPD)

       8,2 APROVADO

21
CAUANE DE SOUSA BARBOSA DANTAS

SC3(
REMANEJADA
DE SC3PCD)

7,9 APROVADO

22 EVANDRO JOSÉ DE SOUSA JÚNIOR SC3(
REMANEJADA
DE SC2 PCD)

6,9 APROVADO

23 IGOR ALGUSTO LUCENA DE SOUSA CRUZ  AC 8,1 EXCEDENTE

24 MARIA ESTEFANI BATISTA DA SILVA AC 8,0 EXCEDENTE

25 MARIA CLARA PARAÍBA MARQUES MACIEL AC 7,8 EXCEDENTE

26 EMANOEL GONÇALVES DE OLIVEIRA

RUFINO

AC 7,8 EXCEDENTE

27 EMILLIANO RODRIGUES FERREIRA AC 7,7 EXCEDENTE

28 MARIA ALÍCIA SANTOS MONTEIRO AC 7,5 EXCEDENTE

29 WANNA FERREIRA DA SILVA AC 7,5 EXCEDENTE

30 VANESSA KEYLA CONCEIÇÃO SILVA  AC 7,4 EXCEDENTE

31 PAOLA MARIA SOARES DE CARVALHO E

SILVA

AC 7,0 EXCEDENTE

32 MAYRLA DE CARVALHO HOLANDA  AC 7,0 EXCEDENTE

33 YASMIM THAYNÁ FREITAS SILVA AC 6,9 EXCEDENTE

34 ARNALDO DE MOURA E SILVA AC 6,7 EXCEDENTE

35 JAYANA BARBOSA DA SILVA  AC 6,7 EXCEDENTE

36 JENNYFER SANTOS LIMA AC 6,4 EXCEDENTE

37 VITOR JOSÉ DA SILVA MARINHO AC 6,4 EXCEDENTE

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA – MANHÃ

ORDEM NOME DO CANDIDATO MODALIDADE NOTA/MÉDIA SITUAÇÃO

01 PEDRO HENRIQUE CARVALHO
SANTOS

AC 8,1 APROVADO

02 JOSELINA MARINHO DA SILVA AC 8,0 APROVADO

03

JANA MAYARA COELHO ISIDÓRIO

AC 7,8 APROVADO

04 LAIANE ARAÚJO DE SOUSA AC 7,2 APROVADO

05 HIGOR JOSÉ MONTEIRO MISQUITA SC4 6,2 APROVADO

CURSO TÉCNICO INTEGRADO MEIO AMBIENTE – MANHÃ

ORDEM NOME DO CANDIDATO MODALIDADE NOTA/MÉDIA

01 MARIA LUIZA ALVES DE MELO  SC5 6,7 APROVADO

CURSO TÉCNICO CONC/SUBS EM ADMINISTRAÇÃO- NOITE

ORDEM NOME DO CANDIDATO MODALIDA
DE

NOTA/MÉDIA SITUAÇÃO

1 ANTONIA DEYANE CUNHA DA SILVA AC 8,6 APROVADO

2 VINICIUS OLIVEIRA FERREIRA DA

COSTA

AC 8,6 APROVADO

3 CHARLES PEREIRA DA COSTA  AC 8,6 APROVADO

4 VÍTOR OLIVEIRA FERREIRA DA COSTA SC2 8,6 APROVADO

5 MARTALENE DA SILVA PIMENTEL AC 8,5 APROVADO

6 SABRINA DA SILVA BRITO AC 8,4 APROVADO

7 KAROLINE MIRANDA DA SILVA  AC 8,4 APROVADO

8 FLÁVIA MARIA DE SOUSA REIS AC 8,3 APROVADO

9 RAIMUNDA NONATA DE MACÊDO SC2 8,3 APROVADO

10 JAKSON FERREIRA DE SOUSA AC 8,1 APROVADO

11 NADYSON CARVALHO SOARES AC 8,1 APROVADO

12 ADALBERTO CAMPOS SILVA SC2 8,0 APROVADO

13 DANIELLE DE SOUSA LINO AC 7,9 APROVADO

14 MARIA DA CRUZ TAINARA DE

OLIVEIRA ARAÚJO

SC2 7,8 APROVADO

15 RUAN BARBOSA DOS SANTOS AC 7,7 APROVADO

16 ODILA DA SILVA BEZERRA AC 7,7 APROVADO

17 IGOR MARTINS VELOSO DE SOUSA AC 7,5 APROVADO

18 RAINARA OLIVEIRA DE ARAÚJO SC2 7,5 APROVADO

19 PATRÍCIA DA SILVA NUNES SC2 7,5 APROVADO

20 SOLANGE MARIA DA CONCEIÇÃO AC 7,4 APROVADO

21 MARIA DO SOCORRO PEDROSA AC 7,4 APROVADO

22

RAIRLA MARTINS ANDRADE

SC2(
REMANEJAD

O DE SC2
PCD)

7,4 APROVADO

23 FRANCISCO THIAGO NORONHA SC3 7,4 APROVADO

24 FRANCISCO EVANDO GONÇALVES DA

SILVA

AC 7,1 APROVADO

25

RENÊ NORONHA DE MELO

SC29
REMANEJAD

A DE SC3
PCD)

7,1 APROVADO

26 CARLA DHREIENNY DA COSTA E SILVA AC 7,0 APROVADO

27 LEONARDO LIMA OLIVEIRA AC 7,0 APROVADO

28
PALOMA AGNES DE SEPÚLVIDA

SC29(
REMANEJAD

A DE SC4)

6,9 APROVADO

29 PEDRO HENRIQUE MENDES DE

SOUSA SILVA

SC2
REMANEJAD

A DE SC4)

6,9 APROVADO

30 LETICIA VENANCIO NASCIMENTO SC4 6,6 APROVADO

31 LAURA GABRYELLY NASCIMENTO

OLIVEIRA

SC2
REMANEJAD

A DE SC4)

6,4 APROVADO

32
JUCELIO CARNEIRO DOS SANTOS

SC2
REMANEJAD

A DE SC4)

5,5 APROVADO

33
EDMÉIA SILVA CAMPOS SILVA

SC2
REMANEJAD

A DE SC4)

5,5 APROVADO

34 EUSTÁCIO FRANCISCO BRITO DE

MACÊDO

AC(
REMAJEDA

DE SC4)

6,8 APROVADO

35

MANOEL GOMES DE SOUSA

AC(
REMANEJAD

A DE SC4
PCD)

6,8 APROVADO

36

ALEXANDRE SOARES RODRIGUES

AC(
REMANEJAD

A DE SC5
PCD)

6,8 APROVADO

37
RODRIGO MATIAS SOARES

AC 6,7 EXCEDENTE

38
FRANCISCO RAI DE SOUSA

AC 6,6 EXCEDENTE

39
ANNY KALLYNY PIMENTEL DE MELO

AC 6,6 EXCEDENTE

40
JAKELINE FERREIRA DE SOUSA

AC 6,6 EXCEDENTE

41 MEYRIENNE DO SOCORRO

RODRIGUES ABREU

AC 6,6 EXCEDENTE

42
ISAQUEU DAVID ACÁCIO DE SOUSA

AC 6,6 EXCEDENTE

43
EMANUELLA CARLA DA SILVA

AC 6,6 EXCEDENTE

44
ELANE PEREIRA DE ALMEIDA

AC 6,5 EXCEDENTE

45
NATANIEL BARBOSA GUIMARÃES

AC 6,5 EXCEDENTE

46
CLEIDE PEREIRA DA SILVA

AC 6,2 EXCEDENTE

47 ANTONIA FRANCIELE FERREIRA DA

COSTA

AC 6,2 EXCEDENTE

48 MARLUCE ARAÚJO DE SOUSA  AC 6,2 EXCEDENTE

49 FRANCISLENE JORDÃO DA SILVA AC 6,2 EXCEDENTE

CURSO TÉCNICO CONC/SUBS EM AGROPECUÁRIA- TARDE

ORDEM NOME DO CANDIDATO MODALIDADE NOTA/MÉDIA SITUAÇÃO

01 DIEGO PEREIRA BARROS AC 9,6 APROVADO

02 ANDREIA RODRIGUES DA SILVA AC 9,3 APROVADO

03 ROSANA FERREIRA DA SILVA AC 8,3 APROVADO

04 MIRELE SILVA PEREIRA AC 7,9 APROVADO

05 VITOR MANOEL SILVA COSTA  AC 7,3 APROVADO

06 FRANCINALDO DOS SANTOS CUNHA AC 7,3 APROVADO

07 DANIEL DA SILVA MARTINS AC 7,2 APROVADO

08 FRANCISCA RISALDA PEREIRA DE

SEPÚLVIDA

AC 7,0 APROVADO

09 MARIA DA CRUZ FERREIRA DA COSTA AC 6,8 APROVADO

10 RANGEL FERREIRA DA COSTA  AC 6,4 APROVADO

11 EDELCIO GOMES DOS SANTOS AC 6,4 APROVADO

12 FRANCISCA ÂNGELA BARBOSA DA

SILVA

AC 6,3 APROVADO

13 MATEUS SOARES SILVA AC 6,3 APROVADO

14 SHIRLEY ANTONIA MENEZES ALVES AC 6,2 APROVADO

      15 LIVIA SOARES DE OLIVEIRA AC 6,1 APROVADO

16 VANESSA ALVES SOARES AC 6,0 APROVADO

NEYDIANE PEREIRA LOPES

Diretora-Geral Pró-Tempore